
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:00 A  Scharfenstein S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 1 11 7

25

0
15

6
17

8
20

10
22

11
24

14
25

Auszeit

14:11
24:20

Ende
22:19 B  Ebersdorf II R

I II III IV V VI Punkte
9 16 13 11 12 21

20

╳

11
1
13

2
15

5
16

6
17

7
20

Auszeit

7:13
16:21

S
A
T
Z

2

Start
22:22 B  Ebersdorf II S

I II III IV V VI Punkte
9 16 13 11 12 21

25

0
17

2
18

3
20

6
23

10
24

15
25 Auszeit

18:17

Ende
22:41 A  Scharfenstein R

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 1 11 7

22

╳

12
3
13

4
18

6
19

8
21

11
22

Auszeit

8:10
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:44 B  Ebersdorf II R

I II III IV V VI Punkte
9 16 13 11 12 21

13

╳ 7 8 12 13
Auszeit

Ende
23:01 A  Scharfenstein S

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 1 11 7

16

0
11

1
13

2
14

5
15

6
16

10
Auszeit

0:6

Wechsel
13:5 B  Ebersdorf II R

I II III IV V VI Punkte
9 16 13 11 12 21

25

╳

17
 
18 19

 
22 23

14
25 Auszeit

14:10

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Scharfenstein vs. Tus Ebersdorf II B
Spiel 32 12.01.2024 22:00 Uhr

Sporthalle Scharfenstein
09430 Drebach OT Scharfenstein

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Scharfenstein 7/12
1 ★ Haugke, Jan X
6 Schmieder, Felix
7 Pech, Kelvin X
9 Lemke, Matthias X

10 Listner, Yves X
11 Holtmann, Lars X
13 Uhlig, Maik X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Ebersdorf II 8/12
3 Röder, Torsten
4 Renatus, Daniel
9 Beyer, Enrico X

11 Hofmann, Michel X
12 Stang, Elmar X
13 Riedel, Philipp X
16 ★ Richardt, Karl-Erik X
21 Hübner, Falk X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Scharfenstein Ebersdorf II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 19 20 0 0 2
2 0 0 22 2 19 25 1 0 1
1 0 0 16 3 17 25 1 0 1
5 0 1 63 55 70 2 0 4
Start: 22:00 Ende: 23:01 Dauer: 1:01

Sieger: Tus Ebersdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Johannes 1
2 Schmidt, Michael 2

Schr. Heimann, Anke
Assist. Rösger, Sven

Dokument erstellt: 12.01.2024 23:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


