

## 2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (A) SV Scharfenstein vs. Tus Ebersdorf II (B)

Spiel 32

12.01.2024 22:00 Uhr

Sporthalle Scharfenstein 09430 Drebach OT Scharfenstein



			S		art :00	A	Scha	ırfenst	ein	s		de :19	(	B) Ebe	rsdorf	II	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung Spielernr.	artaufstellung		9	10	13	1	11	7		9	16	13	11	12	21	
III.		Ŀ							25							20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1 -															
	A. da ablan	1. 5. 2. 6.	1	0 15	6 17	8 20	10 22	11 24	14 25	Auszeit	X 11	1 13	2 15		6 17	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	1	20		24	ಲ	14:11 24:20		15	15	10	- '	@	7:13 16:21

S		art :22	(	B) Ebe	rsdorf	II	s	Ende 22:41 A Scharfenstein					R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	16	13	11	12	21		9	10	13	1	11	7	
<u> </u>							25							22
4														
2	0 17	2 18			10 24	15 25	Auszeit	X 12		4 18		8 21	11 22	Auszeit
							18:17						<u> </u>	8:10 19:23

_	T		S		art ::44	(	B) Ebe	rsdorf	II	R		de :01	A	) Scha	ırfenst	ein	s		:hsel 3:5	(	BEbe	rsdorf	II	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellun Spielern Auswechsel- spieler Spielstan		T	9	16	13	11	12	21		9	10	13	1	11	7		9	16	13	11	12	21	
la E			<u>                                     </u>							13							16							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																					•	
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	7	8	12	13		Auszeit	0 11	1 13	2 14	5 15	6 19	10	Auszeit	X 17	18	19	22	23	14 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:6							14:10

A	Scharfenstein	7/12	$^{oldsymbol{B}}$	Ebersdorf II	8/	12
1	© ★ Haugke, Jan	ΙX	3	Röder, Torsten		
6	Schmieder, Felix		4	Renatus, Daniel		
7	Pech, Kelvin	Х	9	Beyer, Enrico		Χ
9	Lemke, Matthias	X	11	Hofmann, Michel		X
10	Listner, Yves	Х	12	© Stang, Elmar		Х
11	Holtmann, Lars	X	13	Riedel, Philipp		Х
13	Uhlig, Maik	X	16	★ Richardt, Karl-Erik		Х
		1,,	21	Hübner, Falk		Χ
<u>A</u>	) Libero		(B)	Libero		
A	) Offizielle	B	Offizielle			

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

		Ergebnisse														
1	(	<u>A)</u> :	Sch	arfer	nstein	Eber	sdoı	f II	B	В						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
ı	2	0	1	25	1	19	20	0	0	2						
ı	2	0	0	22	2	19	25	1	0	1						
	1	0	0	16	3	17	25	1	0	1						
ı	5 0 1 63					55	70	2	0	4						
ı	Si	tart	: 22	2:00	Ende:	23:01	Dau	ıer:	1:0	)1						
	Sie	ege	r: 1	īus E	bersdo	orf II				2:1						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schulze, Johannes		1				
2	Schmidt, Michael		2				
				Heimann, Anke			
			Assist.	Rösger, Sven			

Dokument erstellt: 12.01.2024 23:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP